
 

 

 

2023年 11月 13日 

お客さま各位 

株式会社きらぼし銀行 

 

定期預金の金利引上げのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊行は、2023年 11月 13日(月)より、以下のとおり、定期預金の金利引上げを実施しますので

お知らせいたします。 

 

○ スーパー定期・スーパー定期 300 

期間 変更前 変更後（引上げ幅） 

5年 0.002％ 0.070％（＋0.068％） 

 

○ 大口定期預金 

期間 変更前 変更後（引上げ幅） 

5年 0.002％ 0.070％（＋0.068％） 

 

※金利は「年利率」・「税引前」で表示しております。 

（分離課税の場合、お利息には 20.315％の税金がかかります） 

 

 

以 上 


